salein patremetfratrenivestrunqet omnes dedomosua otcbarissi-
T O L D Y ANAL. MOSYM. I . 1 5 
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mura filium nieum Ducem Calabriae bonae memoriae, et de 
domo regia omnes defunctos, et me devotam filiara vestram 
| 1 7 et de domo nostra Maioritarum tarn vivos, quam defun-
ctos, et omnes illos , quos commondo. Scripta Neapoli manu 
propria et dictata sine alicuius ministeiio, nisi tantum divino 
propter vestra mer i ta : XV. maii, indictione XII . 

Epistola tertia Generáli Ministro tunc electo miss a. 

Reverendo in Cbristo Patri fratri Gerardo Oddonis Ge-
neráli Ministro ordinis minorum dignissimo , Sancia Regina 
Siciliae et Ierusalem, bumilis ac devota filia vestra, licet in-
digna, et totius ordinis B. Francisci Salutem in Domino lesu 
Christo. Ego rogo et moneo patcrnitatem vestram, quod non 
devietis a vestigiis tanti patris, qui est vexillarius Christi, 
coelestis Pater noster B. Franciscus. Audivi quod aliqui fra-
tres dicunt, quod regula , quae fuit a Deo revelata bis sancto 
fratr i , et bullata cum illis quinque sigillis, quae sunt pretio-
sae plagae Christi insignita, non potest servari. Recordentur 
fratrcs verbi,quod respondit venerabilisPaterDominusIoannes 
de Sancto Paulo, Episcopus Sabiensis, ac Vicarius Christi Do-
minus Innocentius tertius sanctae memoriae quam confirmavit 
regulám, nam si quis intra evangelium regulae observantiam 
et votum ipsius dicat contineri aliquod nocivum, vel irratio-
nabile, vel impossibile ad observandum, ipsum evangelii au-
thorem blaspbemare convincilur, nullo modo credatis eis, quia 
ipsi non sunt filii Patris, nisi solo nomine, et si ipsi voluerint 
aliquid immutare (quod absit), solum unum iota non sustinea-
t i s , quod si in hoc eisdem obtemperaveritis, non pastor sed 
mercenarius eritis. Fortiter ergo vos pro talibus |1 8 geratis: 
sciatis pro certo et non dubitetis, quod Deus et beata virgo 
Maria gubernat, et defendet vos, qui vultis esse veri filii Pa-
tris , ct recordatnini de verbis, quae Dominus Iesus Christus 
dixit Patri nostro : Ego inquit vocavi vos, servabo et pascam, 
et aliis recedentibus alios excitabo, ita ut si nati non fuerint, 
faciam illos nasci , et quantiscunque impulsibus haec pauper-
cilia concussa fuerit religio, salva semper meo nomine perma-
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nebit. Ego enim oll'ero me cum toto posse mco ail gubernan-
dum vos , qui vestigia Patris coelestis nostri usque ad mor-
tem carnis voluerint sequi , et haberem gratum, si Deus fa-
cérét me mori pro ista causa : tunc essem martyr. Ista 
bencdictio veniat super m e , et super v o s , ac omnc3 illos qui 
sunt et erunt de ista sanctissima voluntate , quam dedit Pater 
in Capitulo Arclatcnsi , quando B. Pater Antonius pracdicabat 
de titulo erucis. A c ilia grat ia , quae iu die Pentccostcs venit 
super apostolos ; et non placeat avcrtere, propter peccata no-
stra, quia scriptum est in evange l io , et in regula vestra: 
Nemo mittens manum ad aratrum, et aspieiens retro aptus 
est Regno D e i : cum aim peccatr ix , et insufficicns , et loqui 
litteraliter nesciam nisi ex gratia et eonsueiutline, et nihil 
confidain in m e , die enim lovis X V I I I . Április intra capellam 
parvam iuxta camerain mcam in Castro novo in Neapoli, 
porta c lausa, ante d i e m , accensis candclis sola cum corpore 
Cbristi, quod erat super altarc, cui me recommendavi, et postea 
in [ " eepi scr ibere , Dominus ministravit mihi , sine aliquo 
humano ministerio, ad introscripta maiiu propria, licet 11011 
sum digna ex m e , tanien per gratiam Dei multipliciter pos-
sum dicere verba l iaec: Magister sum Ordinis B. Franc i sc i , 
quae non solum verbo aut scripto, sed ex operibus, quae feci 
cont inue, et intendő facere cum cius adiutorio omni tem-
pore vitae m c a e , quamvis nihil oentiam habere c x me nisi 
peccatum, tanien possum accipere verbum apostoli , quod id, 
quod sum, ex gratia Dei sum; et postea in evange l io : non di-
cam vos servos , quia servus nescit quid faciat Dominus eius, 
quia nota feci vobis omnia , quae audivi a Patre meo. Et ego 
sicut mater possum dicere vobis et toti ordini: Non dico vos 
servos sed filios mcos, quasi essetis geniti ex proprio corpore, 
et tanto m a g i s , quanto maior est amor spirituális quam car-
nalis. Datum in Casasana prope Castrum maris de .Sabia 
sub annulo nostro scereto , die X X V . luli i indictione X V .